
 
  

  

 

令和 3 年 辛
かのと

丑
うし

  初 詣 
  

コロナ禍での新年を迎えるに当たり、鈴緒・手水の柄杓を撤去、各所に消

毒液、飛沫防止シートを設置し、感染対策を取らせて頂きました。ご参拝の

皆様にはマスク着用、消毒等の感染対策にご協力頂きご参拝を賜りました。 

大晦日に氏子の皆様よりお預かりした大祓人形を祓い、無病息災・身体

健全をご祈願致しました。 

正月準備 
 

 

 

 

 

 

正 月 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

神 戸 神 社 通 信 
 

 
 

№13 令和 3 年 3 月 
 

 
 

龍野北高 美術部 

巨大干支絵馬作成 

 
 

 
 

元 旦 拝殿前    破魔矢・御札御守授与 

 

 
 

神戸北山・山津屋・竜野駅前 

  清掃奉仕 

 
 

 
 

役員・総代 

大注連縄作製 

 
 

 
 

裏面もご覧下さい 
 

 
 

大晦日  

 

 
 

鈴緒撤去       飛沫防止シート・消毒液各所に設置 

 

 
 



年頭祈願 

 

 

 

 

 

 

1 月 23 日(土) 24 日(日) 厄 除 大 祭 

   

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

4 月ご案内 
  

4 月 4 日(日) 10 時 新入児童祈願祭 
新 1 年生の身体健全・交通安全・学業成就のご祈願です。 

※ 祈祷料 1,000円 事前にご予約願います。 

※ 御守・ノート・お菓子セットをお渡しします。 

         13時 春季例祭 4月1日よりお供え受け付け致します。 
 

 

4 月 11 日(日) 13 時 人形清祓式 
古くなった雛人形、ぬいぐるみ等お祓い致します。 

祈祷料 一家(一家族) 3,000 円 

人形受付は 3 月 28 日～4 月 10 日です。（電話確認要） 

ご寄付・ご奉献ありがとうございました。  

   本年は厄男(42 歳本厄)8 名のご参加頂きました。 

コロナウイルス感染防止の為、祈祷は祈願主のみでのお祓いとし 

福餅撒きは中止、手渡しにて実施致しました。 

２日間雨の中、ご奉仕頂きました神社役員総代・厄男の皆様厚く 

御礼申し上げます。 

一年の安全を祈りトラック・社用車清祓 

 

 

 
 

龍野ヤンチャ―ズ⚾ 

必勝祈願 

 

 

 
 


